▪ MS Cotton Tiberius B. i:

1. Pauli Orosii historia, Saxonice; ex interpretatione R. Aelfredi. In hoc codice prima Ohtheri periplus fol. 7. b. secunda autem, fol. 11. Wulfstani etiam fol. 11. b. habentur.

**(CONTINUED)**

2. Tractatus poeticus, de mensibus et diebus festis anni. (Saxon.) Hunc, ex hoc codice, descripsit cl. Junius, et grammaticae suae p. 203, cum versione sua Latina, publici juris fecit D. Hiccius. [in Thes. i. 203. ]

Incip. "Crist paesacennyd cynin&yogh;a puldor on midne pintes." 110.

3. Carmina quaedam, ut videtur, proverbialia. (Saxon.)

Incip. "Cynin&yogh; sceal rice healdan. cestra beo&eth; seornan &yogh;esyne." 113.

4. Chronicon Saxonum, Abbendonense vulgo dictum, a Julio Caesare, usque ad A. D. 1066, diversis manibus, continuatum. Hic codex pulchre et accurate scribitur: ultimum vero folium, casu quodam amissum, restituit nonnemo, literis Normanno-Saxonicis. 113. b.

▪ MS Cotton Tiberius B. iv

1. Chronicon Saxonum, a Christo nato ad A. D. 1052, et postea ad A. 1079 continuatum. In eo desiderabantur non ita pridem omnia ab Ao 261. usque ad annum 693, quae ex historicis Saxonum monasteriorum ecclesiae Christi et S. Augustini Cantuariae, Petroburgens. Abendonens. usque ad A. 633, feliciter supplevit Johannes Josselinus. Idem vir doctus passim etiam variantes lectiones ex laudatis codicibus, cum notis, in contextu operis et in margine, inseruit. Sec. XI. 1.

2. Folium parvum, quod ad evangeliorum codicem qui in Bibl. Col. D. Joan. Bapt. Oxon. adservatur olim pertinuisse autumavit erudit. Wanleius. - In eo scribuntur donationes terrarum binae, quas dedit Canutus rex, Aethelnotho archiep. Cantuar. (Saxon.) [see Hiccius Thes. i. 163.] 86.

3. Fragmentum chartaceum, continens excerpta quaedam, sive partem chronici Anglo-Saxonici, ab A. D. 1123, usque ad A. 1131, manu Johannis Josselini descriptum. 87.

**(CONTINUED)**

4. Chronicon Walteri de Gisburne, de gestis regum Angliae, a rege Gulielmo I. ad annum 27 Edwardi I. (1300.) desunt autem plura de rege Edwardo. Sec. XIV. [Part pr. by Gale, part by Hearne.] 90.
5. Historiolae de Christo salvatore, et de S. Petro; cui admiscentur legendariae narrationes. 210.
6. De cardinalibus, &c. urbis Romae. 211.
7. Numerus ecclesiarum parochialium, &c. in Anglia; cum notatione temporis aliquot rerum notabiliorum, ab exilio nempe Judaeorum de regno Angliae, crastino animarum A. D. 1290, ad bellum apud Banocksborne, die nativ. S. Joan. Bapt. A. D. 1314. 211.
8. Epistola Hadriani IV? papae, ad regem Angliae, de zelo ejus in propaganda fide. 211. b.
9. Provisiones Oxoniens. temp. regis Henrici III. [Tib. B. IV. 9. Ex hoc corrigi possunt Provisiones editae in Annal. Burton. 412. Sequuntur. Articles par Hen.III. vers le conseil establee par ces provisions et l'ordinaunce du Parlement, avec le reponse du Conseil à chacun article.] 212.
10. Versus de electoribus Imperii Germanici, &c. 217. b.